MUNICIPIO DE GOIANÉSIA
CASACIVIL

LEI N.o 3.043 DE 09 DE MAIO DE 2013.

Certifico que foi pub\ic~do nOl~car. ~ a ~.Q nodesta Prefeltur
. @OJ/13 a 13/05U$

penadode- .... ~I j
Gsia .2lde nxtMO de - "Altera o nome do Aeroporto Municipal e dá

outras Providências".

L.AJ:i.estrarao Gomes
Secretário Chefe da Casa Civil

A CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA, ESTADO DE GOIÃS, aprova e
eu PREFEITO MUNICIPAL, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1°. Passa a denominar-se Aeroporto Municipal Delfino Curado
Adorno, o antigo Aeroporto Municipal Santa Cecília.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

. Art. 3°. Fica revogada a Lei nO.1.200, de 27 de novembro de 1991.

GABINETE DO PREF
~'---""

GOIÃS, aos nove dias do mês de maio de
UNICIPAL DE GOIANÉSIA, ESTADO DE
eze (09.05.2013).

UEIRA

Rua 33 n° 453, Praça Cívica, Setor Sul, Goianésia - Go, CEP: 76.380-000,
Telefone: 62-3389.9400